
  

Kılıçdaroğlu: FETÖ CHP'ye de sızmışsa
gereğini yaparız
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Fetullahçı terör örgütü üyelerinin CHPCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Fetullahçı terör örgütü üyelerinin CHP
içine de sızdıkları iddiasına ilişkin konuştu.içine de sızdıkları iddiasına ilişkin konuştu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, TRT’de yayınlanan
“Anadolu Soruyor” programının konuğu oldu. 15 Temmuz

FETÖ’nün darbe girişimine değinen Kılıçdaroğlu, camiye, adliyeye ve kışlaya siyasetin
sokulmaması gerektiğini söyledi.

"CHP İÇİNDE FETÖCÜ VARSA GEREĞİNİ YAPARIZ""CHP İÇİNDE FETÖCÜ VARSA GEREĞİNİ YAPARIZ"

Fetullahçı terör örgütü üyelerinin CHP içine de sızdıkları iddiasına değinen Kılıçdaroğlu,
“Şimdi bizim bir istihbarat örgütümüz yok. Kim hangi “Şimdi bizim bir istihbarat örgütümüz yok. Kim hangi cemaattendir bilmiyoruz yanicemaattendir bilmiyoruz yani
Fethllah Gülen cemaatinden CHP’li var mı Fethllah Gülen cemaatinden CHP’li var mı yok mu bilme şansımız yok. Eğer devlet yaniyok mu bilme şansımız yok. Eğer devlet yani
hükümet bize şu cemaattendir hükümet bize şu cemaattendir şu gerekçelerle şöyledir derse biz gereğini yaparız.şu gerekçelerle şöyledir derse biz gereğini yaparız.
Ama ortada şuana Ama ortada şuana kadar bize ulaşan bir şey yok. Bizim eski bir milletvekilikadar bize ulaşan bir şey yok. Bizim eski bir milletvekili
arkadaşımızın arkadaşımızın kızını cemaat üyesidir diye çıkarmışlardı, biz söyledik ya bunukızını cemaat üyesidir diye çıkarmışlardı, biz söyledik ya bunu
cemaatle bir ilgisi yoktur diye, düzelttiler.cemaatle bir ilgisi yoktur diye, düzelttiler.

Dolayısıyla şu konuda çok Dolayısıyla şu konuda çok dikkatli olmamız lazım şimdi binlerce kişi kamudandikkatli olmamız lazım şimdi binlerce kişi kamudan
çıkarıldı. Bunların çıkarıldı. Bunların tamamı acaba gerçekten cemaat üyesi mi? Çünkü bu bir dernektamamı acaba gerçekten cemaat üyesi mi? Çünkü bu bir dernek
olmadığı olmadığı için bir yere kaydı yok. Diyelim ki Rize’yi sevme derneği olsa ya da için bir yere kaydı yok. Diyelim ki Rize’yi sevme derneği olsa ya da Rize’yiRize’yi
kalkındırma derneği veya Elazığ veya Şanlıurfa’yı ya da Harran kalkındırma derneği veya Elazığ veya Şanlıurfa’yı ya da Harran ovasını büyütmeovasını büyütme
derneği sulama derneği olsa isimler vardır, dernek kaydı derneği sulama derneği olsa isimler vardır, dernek kaydı vardır, üyeler vardır bilirsin.vardır, üyeler vardır bilirsin.
Ama şimdi bu cemaatin üyesi kim? Ben Ama şimdi bu cemaatin üyesi kim? Ben şahsen bilmiyorum. Geçmişte bazılarışahsen bilmiyorum. Geçmişte bazıları
kendilerini öyle tanımlamış kendilerini öyle tanımlamış olabilirler veya gazetelerde, yayın organlarının cemaateolabilirler veya gazetelerde, yayın organlarının cemaate
yönelik yayın yönelik yayın yapanlar var veya bu cemaatin oluşturduğu farklı dernekler de olabilir. Oyapanlar var veya bu cemaatin oluşturduğu farklı dernekler de olabilir. O
derneklerin de üyeleri olabilir. Fakat dediğim gibi bir derneğe veya derneklerin de üyeleri olabilir. Fakat dediğim gibi bir derneğe veya bir cemaate üyebir cemaate üye
olmak suç değildir. Bunu kabul edelim. Cemaat inançsal olmak suç değildir. Bunu kabul edelim. Cemaat inançsal bir birlikteliktir. Çünkübir birlikteliktir. Çünkü
sadece Fethullah Gülen cemaati yoktur. sadece Fethullah Gülen cemaati yoktur. Türkiye’de bir sürü cemaat var. Şimdi bütünTürkiye’de bir sürü cemaat var. Şimdi bütün
cemaatleri alıp da hepsi cemaatleri alıp da hepsi suçludur demek doğru değildir.suçludur demek doğru değildir.

Mücadeleyi hukukun üstünlüğü bağlamında Mücadeleyi hukukun üstünlüğü bağlamında yaparsak bir sorunumuz çıkmaz. Eğer kişiyaparsak bir sorunumuz çıkmaz. Eğer kişi
diyelim ki Fethullah Gülen diyelim ki Fethullah Gülen terör örgütüne üyeyse teröre bulaşmış, devletinterör örgütüne üyeyse teröre bulaşmış, devletin
yapılanmasını alt üst yapılanmasını alt üst etmiş, darbe girişiminin içinde bulunmuşsa, zaten cemaat üyesietmiş, darbe girişiminin içinde bulunmuşsa, zaten cemaat üyesi
olsa da olsa da olmasa da suç işlemiş olur ve gereğinin yapılması lazım. Olaya biraz olmasa da suç işlemiş olur ve gereğinin yapılması lazım. Olaya biraz böyleböyle
bakmamız lazım. Yani hukuk penceresinden bakmamız lazım. Yaşın bakmamız lazım. Yani hukuk penceresinden bakmamız lazım. Yaşın yanında kurununyanında kurunun
da yanmaması lazım”da yanmaması lazım” diye konuştu.
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